

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN ELECTRÓNICO

FECHA DE LA PUBLICACIÓN: 02/04/2024 14:09

CONTENIDO DE LA PUBLICACIÓN

Resolución de adjudicación definitiva para la convocatoria de plazas Erasmus – Movilidad combinada de corta duración para estudiantes del Máster Internacional en Terapia de la Mano

Resolución de adjudicación definitiva para la convocatoria de plazas Erasmus – Movilidad combinada de corta duración para estudiantes del Máster Internacional en Terapia de la Mano

DOCUMENTOS PUBLICADOS

Resolución de adjudicación definitiva para la convocatoria de plazas Erasmus – Movilidad combinada de corta duración para estudiantes del Máster Internacional en Terapia de la Mano - Resolución definitiva firmada Vice de adjudicación plazas (BIP) del Máster Internacional en terapia de la mano.pdf (Original)